15 Itzehoe - Hohenlockstedt - Kellinghusen - Wrist 15
[Holsten-Express Horst Voss Omnibusbetriebe GmbH, Kéthe-Kruse-Weg 5, 25524 Itzehoe Tel. 04821/72110
Montag - Freitag
Fahrinummer 001 003 007 009 011 015 017 018 025 027 035 037 039 043 045 047
Informationen zum Fahrplan 52 72
Hinweise
Itzehoe, Klinikum
Itzehoe, ZOB 05:05 06:00 08:55 07:40 09:05 10:05 10:55 10:55 12:40 13:30 14:20 15:05 16:00 17:00 18:05 19:05
ltzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 05:06 08:01 06:56 07:42 09:06 10:06 10:56 10:56 12:41 13:31 14:21 15:06 16:01 17:01 18:06 19:06
Itzehoe, Dithmarscher Platz 05:07 06:02 06:58 07:43 09:08 10:08 10:58 10:58 12:44 13:34 14:24 15:09 16:04 17:04 18:09 19:08
Itzehoe, Julieng.Weg/Turnhalle 05:08 06:03 07:00 07:44 09:10 10:10 11:00 11:00 12:47 13:37 14:27 15:12 16:08 17:08 18:13 19:09
Itzehoe, Langer-Peter 05:09 06:04 07:01 07:45 09:11 10:11 11:01 11:01 12:49 13:39 14:29 15:14 16:09 17:09 18:14 19:10
Itzehoe, Lubscher Brunnen 05:11 06:06 07:03 07:46 09:13 10:13 11:03 11:03 12:51 13:41 14:31 15:16 16:12 17:12 18:17 19:12
Schmabek 05:12 06:07 07:04 07:47 09:14 10:14 11:04 11:04 12:52 13:42 14:32 15:17 16:13 1713 18:18 19:13
Schiotfeld, Abzw. 05:14 06:09 07:06 07:49 09:16 10:16 11:06 11:07 12:53 13:43 14:33 15:18 16:14 17:14 18:19 19:15
Winseldorf, Abzw. 05:16 06:11 07:09 07:51 09:19 10:19 11:09 | 12:55 13:45 14:35 15:20 | 17:17 18:21 19:18
Hohenlockstedt, Landhaus 05:18 06:13 07:11 07:52 09:21 10:21 11:11 | 12:58 13:48 14:38 15:23 | 17:19 18:24 19:20
Winseldorf | | | | | [ | 11:09 | | | | 16:16 | | |
Lohbarbek | | | | | | | 11:12 | | | | 16:19 | \ |
Hohenlockstedt, Stellwerk | | | | | | | 11:14 | | | | 16:21 | | |
Hohenlockstedt, Finnische Allee 05:20 06:15 07:13 07:56 09:23 10:23 11:13 11:16 13:00 13:50 14:40 15:25 16:24 17:21 18:26 19:22
Hohenlockstedt, Birkenallee 05:21 06:16 07:14 07:58 09:24 10:24 11:14 11:17 13:01 13:51 14:41 15:26 16:25 17:22 18:27 19:23
Hohenlockstedt, Wasserturm 05:22 06:17 07:15 08:00 09:25 10:25 11:15 11:18 13:03 13:53 14:43 15:28 16:27 17:24 18:29 19:24
Hohenlockstedt, Walderseestrale 05:23 06:18 07:16 08:01 09:26 10:26 11:16 11:19 13:05 13:55 14:45 15:30 16:29 17:26 18:31 19:25
Muhlenbarbek 1 05:26 06:21 07:19 08:05 09:29 10:29 11:19 11:22 13.08 13:58 14:48 15:33 16:32 17:29 18:34 19:27
Muhlenbarbek 2 05:27 06:22 07:20 08:06 09:30 10:30 11:20 11:23 13:.08 13:59 14:49 15:34 16:33 17:30 18:35 19:28
Kellinghusen, Neumihlener Weg 05:30 06:25 07:23 08:08 09:33 10:33 11:23 11:26 13:12 14:02 14:562 15:37 16:36 17:33 18:38 19:31
Kellinghusen, Gerberstralle | | 07:24 08:09 | | 11:24 11:28 | | | | | 17:35 | |
Kellinghusen, Kolberger Stralte | | 07:25 08:10 | | 11:25 11:29 | | | | | 17:36 | |
Kellinghusen, Danziger Strake | [ 07:26 08:11 I I 11:26 11:30 | | [ | | 17:37 | |
Kellinghusen, Lindenstr.-/Preulerstr. | | 07:27 08:12 | | 11:27 11:31 | | | | | 17:38 | |
Kellinghusen, Lindenstr./Post | | 07:28 08:13 | | 11:28 11:32 | | | | | 17:39 | |
Kellinghusen, Mitte 05:32 06:27 07:30 08:15 09:35 10:35 11:30 11:34 13:14 14:04 14:54 15:39 16:38 17:41 18:40 19:33
Kellinghusen, Friedrichstralie 05:34 06:29 07:32 08:17 09:37 10:37 11:32 11:36 13:16 14.06 14:56 15:41 16:40 17:43 18:42 19:35
Kellinghusen, Mihlenbeker Stralte 05:35 06:30 07:34 08:19 09:38 10:38 11:35 11:37 1317 14:07 14:57 15:42 16:41 17:44 18:43 19:36
Wrist, Siedlung | | I | | 10:43 11:40 11:42 I \ | | | | | |
\Wrist,_Bahnhof 05:40 06:35 07:40 08:30 09:44 10:49 11:42 11:46 13:23 14:13 15:03 15:48 16:47 17:50 18:49 19:45

52 Dienstag, Mittwoch und Freitag
72 Montag und Donnerstag

Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
Fahrplanidnderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die drtlichen Aushénge.




15 Itzehoe - Hohenlockstedt - Kellinghusen - Wrist 15
|Holsten-l_5xpress Horst Voss Omnibusbetriehe GmbH, Kathe-Kruse-Weg 5, 25524 Itzehoe Tel. 04821/72110
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 605 609 615 617 625 635 639 645 815 827 843 849
Informationen zum Fahrplan 444 444 444
Hinweise
Itzehoe, Klinikum 16:55
ltzehoe, ZOB 06:08 07:45 10:05 11:00 12:45 14:15 16:05 18:05 10:05 13:05 17:05 19.05
ltzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 06:09 07:46 10.06 11:01 12:46 14:17 16:06 18:06 10:06 13:06 17:06 19:06
ltzehoe, Dithmarscher Platz 06:11 07.48 10:08 11:03 12:48 14:18 16:08 18:08 10:08 13:.08 17:08 19:08
Itzehoe, Julieng.Weg/Turnhalle 086:12 07:49 10:09 11:05 12:49 14:19 16:09 18:09 10:09 13:09 17:10 19:09
Itzehoe, Langer-Peter 06:13 07:50 10:10 11:06 12:50 14:20 16:10 18:10 10:10 13:10 17:11 19:10
ltzehoe, Liibscher Brunnen 06:15 07:52 10:12 11:08 12:52 14:21 16:12 18:12 10:12 13:12 17:13 19:12
Schmabek 06:16 07:53 10:13 11:09 12:53 14:22 16:13 18:13 10:13 13:13 17:14 19:13
Schiotfeld, Abzw. 06:18 07:55 10:15 11:11 12:55 14:24 16:15 18:15 10:15 13:15 17:16 19:15
Winseldorf, Abzw. 06:21 07:58 10:18 11:14 12:58 14:26 16:18 18:18 10:18 13:18 17:19 19:18
Hohenlockstedt, Landhaus 06:23 08:00 10:20 11:16 13.00 14:27 16:20 18:20 10:20 13:20 17:21 19:20
Winseldorf I I [ I I I | | I I | I
Lohbarbek I I | | | | | | | | [ |
Hohenlockstedt, Stellwerk | | | | | | | | | | | |
Hohenlockstedt, Finnische Allee 06:25 08:02 10:22 11:18 13:02 14:28 16:22 18:22 10:22 13:22 17:23 19:22
Hohenlockstedt, Birkenallee 06:26 08:03 10:23 11:19 13.03 14:30 16:23 18:23 10:23 13:23 17:24 19:23
Hohenlockstedt, Wasserturm 06:27 08:04 10:24 11:20 13.04 14:32 16:24 18:24 10:24 13:24 17:25 19:24
Hohenlockstedt, Walderseestrale 06:28 08:05 10:25 11:21 13:05 14:34 16:25 18:25 10:25 13:25 17:26 19:25
Mithlenbarbek 1 06:30 08:07 10:28 11:24 13:07 14:37 16:27 18:27 10:27 13:27 17:29 19:27
Mihlenbarbek 2 086:31 08:08 10:29 11:25 13.08 14:38 16:28 18:28 10:28 13:28 17:30 10:28
Kellinghusen, NeumUhlener Weg 06:34 08:11 10:32 11:28 13:11 14:40 16:31 18:31 10:31 13:31 17:33 19:31
Kellinghusen, Gerberstralle | | | 11:29 | | | | | | 17:34 |
Kellinghusen, Kolberger Stralle | | | 11:30 | | | | | | 17:35 |
Kellinghusen, Danziger StraRe | | | 11:31 | | | | | | 17:36 |
Kellinghusen, Lindenstr.-/Preuerstr. | | | 11:32 | | | | | | 17:37 |
Kellinghusen, Lindenstr./Post | | | 11:33 | | I I | | 17:38 |
Kellinghusen, Mitte 06:36 08:13 10:34 11:35 13:13 14:43 16:33 18:33 10:33 13:33 17:40 19:33
Kellinghusen, FriedrichstralRe 06:38 08:15 10:36 11:37 13:15 14:45 16:35 18:35 10:35 13:35 17:42 19:35
Kellinghusen, Miuhlenbeker Stralte 06:39 08:16 10:37 11:38 13:16 14:46 16:36 18:36 10:36 13:36 17:45 19:36
Wrist, Siedlung [ [ 10:41 | | | | | | | | |
Wrist, Bahnhof 06:48 08:25 10:45 11:43 13:25 14:52 16:45 18:45 10:45 13:45 17:50 19:45

444 VVerkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Sam

stag.

Fahrplan@nderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die értlichen Aushédnge.




15 Wrist - Kellinghusen - Hohenlockstedt - Itzehoe 15

[Holsten-Express Horst Voss Omnibusbetriebe GmbH, Kéthe-Kruse-Weg 5, 25524 Itzehoe Tel. 04821/72110
Montag - Freitag

Fahrtnummer 002 008 004 006 108 012 014 — 016 018 020 022 024 032 034 036 040
Informationen zum Fahrplan S S S F 52 72 i
Hinweise
Wrist, Bahnhof 06:06 06:48 06:48 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:25 14:15 15:06 16:06 17:06
Wrist, Siedlung [ | | | | 09:08 I | | I I I | |
Kellinghusen, Mihlenbeker Stralle 06:08 06:50 06:50 08:10 08:10 09:12 10:10 11:10 12:09 13:29 14:19 15:10 16:10 17:10
Kellinghusen, Friedrichstrale 06:10 06:52 06:52 08:11 08:11 09:14 10:11 11:11 12:10 13:30 14:20 15:11 16:11 17:11
Kellinghusen, Mitte 06:12 | 06:55 06:55 08:13 08:13 09:16 10:13 11:13 12:12 13:32 14:22 15:13 16:13 17:13
Kellinghusen, Lindenstr./Post 06:13 | | | | | 09:17 | | | | | | | |
Kellinghusen, Lindenstr.-/PreuRerstr. | 06:14 | | | | | 09:18 | | | | | | | |
Kellinghusen, Danziger Stralke 06:15 | | | | | 09:19 | | | | | | | |
Kellinghusen, Kolberger Stralle 06:16 | | | | | 09:20 | | | | | | | |
Kellinghusen, Gerberstralle 06:17 | | | | | 09:21 | | | | | | | |
Kellinghusen, Neumuhlener Weg 06:18 | 06:57 06:57 08:15 08:15 09:22 10:15 11:15 12:14 13:34 14:24 15:15 16:15 17:15
Muhlenbarbek 1 06:19 | 07:01 07:01 08:19 08:19 09:26 10:19 11:19 12:18 13:38 14:28 15:19 16:19 17:19
|Hohenlockstedt, Walderseestraie 06:22 | 07:04 07:04 08:22 08:22 09:29 10:22 11:22 12:21 13:41 14:31 15:22 16:22 17:22
Hohenlockstedt, Wasserturm 06:23 | 07:06 07:06 08:23 08:23 09:30 10:23 11:23 12:22 13:42 14:32 15:23 16:23 17:23
Hohenlockstedt, Birkenallee 06:24 | | 07.07 07:07 08:24 08:24 09:31 10:24 11:24 12:23 13:45 14:33 15:24 16:24 17:24
Hohenlockstedt, Finnische Allee 06:25 | | 07:09 07:09 08:25 08:25 09:32 10:25 11:25 12:24 13:47 14:34 15:25 16:25 17:25
Hohenlockstedt, Stellwerk | 1 | | | | 08:27 | | | | 13:50 | | | |
Lohbarbek | | | | | | 08:29 | | | | 13:52 | | | |
Winseldorf | | | | | | 08:32 | | | | 13:55 | | | |
Hohenlockstedt, Landhaus 06:27 07:11 07:11 07:11 07:11 08:27 | 09:34 10:27 11:27 12:26 | 14:36 15:27 16:27 17:27
Winseldorf, Abzw. 06:29 07:13 07:13 07:13 07:13 08:29 | 09:36 10:29 11:29 12:28 | 14:40 15:28 16:28 17:28
Schlotfeld, Abzw. 06:31 07:15 07:15 07:15 07:15 08:32 08:34 09:39 10:32 11:32 12:31 13:57 14:41 15:30 16:30 17:30
Schmabek 06:34 07:17 07:17 07:17 07:17 08:35 08:37 09:42 10:35 11:35 12:34 14:00 14:42 158:32 16:32 17:32
Itzehoe, Lubscher Brunnen 06:35 07:19 07:19 07:19 07:19 08:38 08:40 09:45 10:38 11:38 12:37 14:03 14:45 15:34 16:34 17:34
Itzehoe, Langer-Peter 06:37 07:21 07:21 07:21 07:21 08:40 08:42 09:47 10:40 11:40 12:39 14:05 14:47 15:36 16:36 17:36
Itzehoe, Julieng.Weg/Turnhalle 06:39 07:25 07:25 07:25 07:25 08:42 08:44 09:49 10:42 11:42 12:41 14:07 14:49 15:38 16:38 17:38
Itzehoe, Dithmarscher Platz 06:41 07:30 07:30 07:30 07:30 08:44 08:46 09:51 10:44 11:44 12:43 14:09 14:51 15:42 16:42 17:42
Itzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 06:44 07:34 07:34 07:34 07:34 08:46 08:48 09:53 10:46 11:46 12:45 14:11 14:53 15:45 16:45 17:45
Itzehoe, ZOB 06:46 07:37 07:37 07:37 07:37 08:48 08:50 09:55 10:48 11:48 12:46 14:13 14:57 15:48 16:48 17:48
Itzehoe, Klinikum

52 Dienstag, Mittwoch und Freitag
72 Montag und Donnerstag

S Verkehrt nur an Schultagen
F Verkehrt nur an Ferientagen

Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
Fahrplandnderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die ortlichen Aushénge.

**** Fahrtnummer 048, 050 und 052 befinden sich auf der 2. Seite




15

Wrist - Kellinghusen - Hohenlockstedt - Itzehoe

|Holsten-Express Horst Voss Omnibusbetriebe GmbH, Kithe-Kruse-Weg 5, 25524 lizehoe Tel. 04821/72110
Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrinummer 048 050 052 608 516 620 622 624 634 542 650 820 832 848 854

Eﬂormatiouen zum Fahrplan 444 444 444

Hinweise

Wrist, Bahnhof 18:06 19:06 20:06 | 07:04 09:04 11:04 12:04 13:30 15:04 17:04 19:04 11:04 14:04 18:04 20:04
Wrist, Siedlung | | | | 09:06 | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Mihlenbeker Straike 18:10 1910 20:10 | 07:06 09:10 11:.08 12:08 13:34 15:08 17:08 19:08 11:08 14:08 18:08 20:08
Kellinghusen, Friedrichstrale 18:11  19:11  20:11 | 07.07 09:12 11:09 12:09 13:35 15:09 17:09 19:09 11:09 14:09 18:09 20:09
Kellinghusen, Mitte 18:13 19113 20:13 | 07:09 09:14 11:11 12:11 13:37 15:11 17:11 19:11 11:11 14:11 18:11 20:11
Kellinghusen, Lindenstr./Post | | | | 09:15 | | | | | | | 14:12 | |
Kellinghusen, Lindenstr.-/Preulerstr. | | | | 09:16 | | | | | | | 14:13 | |
Kellinghusen, Danziger Stralte | | | | 09:17 | | | | | | | 14:14 | |
Kellinghusen, Kolberger Stralke | | | | 09:18 | | | | | | | 14:15 | |
Kellinghusen, Gerberstralte | | | | 09:19 | | | | | | | 14:16 | |
Kellinghusen, Neumihlener Weg 18:15 19:15  20:15 | 07:11 09:20 11:13 12:13 13:39 15:13 17:13 19:13 11:13 14:17 18:13 20:13
Mithlenbarbek 1 18:19 1919 20:19 | 07:15 09:24 11:17 12:17 13:43 15:17 1717 19:17 11:17 14:20 18:17 20:17
Hohenlockstedt, Walderseestralle 18:22 1922 20:22 | 07:18 09:25 11:20 12:20 13:46 15:20 17:20 19:20 11:20 14:23 18:20 20:20
Hohenlockstedt, Wasserturm 18:23 1923 20:23 | 07:19 09:26 11:21 12:21 13:47 15:21 17:21 19:21 11:21 14:24 18:21 20:21
Hohenlockstedt, Birkenallee 18:24 19:24  20:24 | 07:20 09:27 11:22 12:22 13:48 15:22 17:22 19:22 11:22 14:25 18:22 20:22
Hohenlockstedt, Finnische Allee 18:25 19:25 20:25 | 07:21 09:28 11:23 12:23 13:49 15:23 17:23 19:23 11:23 14:26 18:23 20:23
Hohenlockstedt, Stellwerk | | | | | | | | | | | | | | |
Lohbarbek I I I I I I | I | | I | | I I
Winseldorf | [ I | | I | | I I | I | | |
Hohenlockstedt, Landhaus 18:27 19:27  20:27 | 07:23 09:30 11:25 12:25 13:51 15:25 17:25 19:25 11:25 14:28 18:25 20:25
Winseldorf, Abzw. 18:28 19:28  20:28 | 07:25 09:32 11:27 12:27 13:53 15:27 17:27 19:27 11:27 14:30 18:27 20:27
Schiotfeld, Abzw. 18:30 19:30  20:30 | 07:28 09:35 11:30 12:30 13:56 15:30 17:30 19:30 11:30 14:33 18:30 20:30
Schmabek 18:32 19:32  20:32 | 07:31 09:38 11:33 12:33 13:59 15:33 17:33 19:33 11:33 14:36 18:33 20:33
Itzehoe, Lubscher Brunnen 18:34  19:34 20:34 | 07:34 09:41 11:36 12:36 14:02 15:36 17:36 19:36 11:36 14:39 18:36 20:36
ltzehoe, Langer-Peter 18:36  19:36  20:36 | 07:36 09:43 11:38 12:38 14:04 15:38 17:38 19:38 11:38 14:41 18:38 20:38
Itzehoe, Julieng.Weg/Turnhalle 18:38  19:38  20:38 | 07:38 09:45 11:40 12:40 14:06 15:40 17:40 19:40 11:40 14:43 18:40 20:40
Itzehoe, Dithmarscher Platz 18:42 19142  20:42 | 07:40 09:47 11:42 12:42 14:08 15:42 17:42 19:42 11:42 14:45 18:42 20:42
Itzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 18:45 1945 20:45 | 07:42 09:49 11:44 12:44 14:10 15:44 17:44 19:44 11:44 14:47 18:44 20:44
Itzehoe, ZOB 18:48 19:48 20:48 | 07:43 09:50 11:45 12:45 14:11 15:45 17:45 19:45 11:46 14:49 18:46 20:46
ltzehoe, Klinikum 15:00

444 Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
Fahrplandnderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die értlichen Aushénge.




